
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 
เรื่อง   การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ  สมัยสามัญประจำปี  2562 

และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  ๒๕63  

************************************************ 

  ตามท่ี  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ  ได้มีมติเห็นชอบในการประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลเขาทะลุ   สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2562  ในวันท่ี 22  กุมภาพันธ์ 2562 กำหนด
สมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ  สมัยสามัญ ประจำปี  2562   และกำหนดวันเร่ิมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2563  ดังนี้   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  (และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับท่ี  ๖  พ.ศ. ๒๕๕๒) และข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถ่ิน  พ.ศ. ๒๕๔๗  ข้อ  ๑๑ และข้อ  ๒๑  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  2562  และ
กำหนดวันเร่ิมประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2563 ดังนี้ 

๑.  สมัยสามัญประจำปี   สมัยที่หน่ึงประจำปี  2562   เริ่มตั้งแต่วันที่   ๑๕  กุมภาพันธ์   
พ.ศ.   ๒๕60  เป็นต้นไป  มีกำหนดไม่เกิน  ๑๕  วัน 

๒.  สมัยสามัญ  สมัยที่สอง  เร่ิมตั้งแต่วันท่ี ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. 2562 เป็นต้นไป มี
กำหนดไม่เกิน   ๑๕   วัน  

๓.  สมัยสามัญ  สมัยท่ีสาม  เริ่มตั้งแต่วันท่ี  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. 2562  เป็นต้นไป มี
กำหนดไม่เกิน   ๑๕   วัน 

๔.  สมัยสามัญ  สมัยท่ีสี่ เร่ิมตั้งแต่วันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ.2562 เป็นต้นไป มีกำหนดไม่
เกิน 15 วัน 

5. กำหนดวันเร่ิมสมัยประชุมสามัญประจำปี  สมัยแรกของปี  พ.ศ. 2563  ในวันท่ี 22  
กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕63    

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   26   เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 

  

  

  (นายชัยยัญ  บุญยิ้ม) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 

 


